CREDENCIAMENTO 001/EDITAL001/FCCR/ 2018 – 1ª PRORROGAÇÃO

1
Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Av. Olivo Gomes, 100 – Santana – São José dos Campos  (SP)

TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA) do Credenciamento 001/EDITAL001/FCCR/2018 – 1ª
prorrogação, no uso de suas atribuições, RETIFICA a classificação final dos proponentes
credenciados, por ordem de nota final, na área de CULTURA DIGITAL, oficina de Stop Motion.

Cultura Digital

OFICINA
FAIXA

ETÁRIA
NIVEL NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Stop Motion
Intergeracional

+12
Básico

Julio Suñé 8,80 1º

Lucas Baumgratz Gonçalves 7,68 2º

O presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, e em

conformidade com a Lei nº 8.666/93, visto o que consta no processo de CREDENCIAMENTO

001/EDITAL001/FCCR/ 2018 – 1ª PRORROGAÇÃO, cujo objeto é a contratação de orientadores

artísticos para o PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS, resolve RETIFICAR o credenciamento no

que se refere à oficina Stop Motion, área Cultura Digital.

São José dos Campos, 27 de março de 2018.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente